
U.R. 245/XXIX/2012 

Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  

Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  

U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 

U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r. 

Z.W. 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013r. 

U.R. 270/XXXIII/2013 z dnia 18 kwietnia 2013r.  
Z.W.  671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r.     
Z.W.  675/III/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Z.W. 678/III/2013 z dnia 6 maja 2013r. 

Z.W. 697/III/2013 z dnia 15 maja 2013r.  

U.R. 280/XXXIV/2013 z dnia 16 maja 2013r.  

Z.W. 718/III/2013 z dnia 27 maja 2013r.   

Z.W. 722A/III/2013 z dnia 4 czerwca 2013r. 

U.R. 288/XXXV/2013 z dnia 20 czerwca 2013r.       

            

            

        Zarządzenie nr 747/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr 747/III/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

1. Na wniosek SAPO dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 9 000,00 zł pomiędzy 

paragrafami w dz. 801 rozdz. 80101 i 80110 z przeznaczeniem  na przegląd elektryczny w 

Szkole Podstawowej w Koziegłowach i budynku w Bolechowie. 

2. Na podstawie Zarządzenia nr 2/2013 Dyrektora Przedszkola w Czerwonaku z dnia 

12.06.2013r. dokonuje się przeniesienia kwoty 1 100,00 zł pomiędzy paragrafami w dz. 801 

rozdz. 80104 – środki przeznaczone na odśnieŜanie dachu nie zostały wykorzystane, 

poniewaŜ nie było takiego zapotrzebowania i przeznacza się je na zakup kosiarki. 

3. W związku z Zarządzeniem nr 2/2013 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Koziegłowach z 

dnia 26.06.2013r. przenosi się środki w kwocie 267,00 zł pomiędzy paragrafami w dz. 801 

rozdz. 80101 z przeznaczeniem na opłacenie podatku od nieruchomości, który został 

zwiększony w wyniku korekty deklaracji. 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 747/III/2013 z dnia 28 czerwca 2013r.  

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 801     Oświata i wychowanie 28 949 741,19 0,00 28 949 741,19 

   80101   Szkoły podstawowe 11 737 955,98 0,00 11 737 955,98 

     4270 Zakup usług remontowych 189 550,00 7 000,00 196 550,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 13 999,00 - 267,00 13 732,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 308 270,00 - 7 000,00 301 270,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 267,00 2 767,00 

   80104   Przedszkola  8 029 166,44 0,00 8 029 166,44 

     4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 73 342,25 1 100,00 74 442,25 

     4300 Zakup usług pozostałych 111 570,00 - 1 100,00 110 470,00 

   80110   Gimnazja 6 764 350,37 0,00 6 764 350,37 

     4270 Zakup usług remontowych 51 800,00 2 000,00 53 800,00 

 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 800,00 - 1 000,00 3 800,00 

 
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00 

 Razem: 93 383 491,39 0,00 93 383 491,39 

 

 

 


